
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ № 214 
24.11.2016 год. 

 
Продажба на меден проводник от контактната мрежа на тролейбусния транспорт, 

собственост на 'ОПТ' ЕООД – Габрово 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 2, ал. 2 от ЗОС, чл. 10, ал. 2 от 

Наредбата за реда за упражняване на собственост върху общинската част от капитала 
на търговските дружества и за участието на Общината в граждански дружества, и за 
сключване на договори за съвместна дейност, и във връзка с Решение № 
133/25.06.2015 г. на Общински съвет – Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 Възлага на управителя на „Общински пътнически транспорт“ ЕООД – Габрово 
да извърши продажба на 20 тона меден проводник от въздушно-контактната мрежа на 
тролейбусния транспорт. Продажбата да се извърши чрез публичен търг с явно 
наддаване, при начална тръжна цена в размер на 9110 лв. за тон меден проводник.  
 
Приложение: Пазарна оценка на материални активи собственост на „Общински  
    пътнически транспорт“ ЕООД - Габрово 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


